

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ					Miesto:	
Objekt Elektroinštalácia						
Ks:						
Zákazka: 42/2706/17MO		Spracoval:		Dňa		20. 9. 2017
Odberateľ: Obec Kendice				IČO: 00327247		
				DIČ: 2021225536		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov				IČO: 17147387		
				DIČ: 2020518071		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	5 383,13	0,00	5 383,13	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	12 546,87	42 643,32	55 190,19	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			60 573,32	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14				19		
15				20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 60 573,32
					22	DPH 20% z 60 573,32 12 114,66
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu v EUR 72 687,98
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ

Objekt Elektroinštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 493,43	0,00	2 493,43	32,4500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 889,70	0,00	2 889,70	0,2500	1,0000
Práce HSV	5 383,13	0,00	5 383,13	32,7000	1,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	10 087,99	42 242,92	52 330,91	0,0000	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	959,00	400,40	1 359,40	0,0000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	678,50	0,00	678,50	0,0000	0,0000
Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	821,38	0,00	821,38	0,0000	0,0000
Montážne práce	12 546,87	42 643,32	55 190,19	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	17 930,00	42 643,32	60 573,32	32,7000	1,0000

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Odberateľ: Obec Kendice

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 20. 9. 2017

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ

Objekt Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
14/C 1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	293,000	7,54	0,00	2 209,22	31,386	
14/C 1	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	293,000	0,97	0,00	284,21	1,067	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 493,43	0,00	2 493,43	32,450	0,00
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	500,000	4,00	0,00	2 000,00	0,25	1,00
R/RE	974031122	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	205,000	4,34	0,00	889,70		
		OSTATNÉ PRÁCE			2 889,70	0,00	2 889,70	0,250	1,00
		Práce HSV			5 383,13	0,00	5 383,13	32,700	1,00
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	210010026	Rúrka ohýbná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	650,000	1,94	0,00	1 261,00		
S/S30	3450509900	I-Spojka SM 25 šedá	ks	130,000	0,00	0,23	29,90		
S/S30	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	650,000	0,00	0,91	591,50		
R/RE	210010027	Rúrka ohýbná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	350,000	1,94	0,00	679,00		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3450510300	I-Spojka SM 32 šedá	ks	71,400	0,00	0,23	16,42		
S/S30	3450710400	Rúrka FXP 32	ks	350,000	0,00	1,08	378,00		
921/M21	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	82,000	1,26	0,00	103,32		
S/S30	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	82,000	0,00	0,23	18,86		
921/M21	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	23,000	3,20	0,00	73,60		
S/S30	3450913000	Krabica KO-125	ks	23,000	0,00	2,17	49,91		
921/M21	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	20,000	5,48	0,00	109,60		
S/S30	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	20,000	0,00	2,97	59,40		
R/RE	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia	ks	8,000	10,62	0,00	84,96		
P/PE	120495	Kr.univ.do zateplenia KUZ-V KB	KS	8,000	0,00	17,36	138,88		
921/M21	210020131	Káblový rošt do šírky 200 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	52,000	2,85	0,00	148,20		
P/PE	3450600003-PC	Káblový drôtený žľab 54/50 s príslušenstvom a závesmi	m	52,000	0,00	11,99	623,48		
921/M21	210020802	Hlavný protipožiarny obal káblov . "Pyrofol", veľkosť 0,75 m2 vyhotovenie EGV	ks	10,000	11,99	0,00	119,90		
921/M21	210110004	Ovládací panel DALI	ks	17,000	30,26	0,00	514,42		
R/RE	210110095	Multisenzor snímač pohybu na strop	ks	13,000	21,58	0,00	280,54		
P/PE	3450356701	Router910+13xOvl.Panel125200+4xOvl.Panel126200+13xMultisenzor 312+9xMont.krabSBB-C+2x8kaná.rel.modul498+Seitch+2xPatch.kab+Oživenie systému	ks	1,000	0,00	16 311,82	16 311,82		
921/M21	210111115	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 6343, 6345, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	7,42	0,00	7,42		
P/PE	632.312S-111	Zásuvková rozvodnica BLOCK4 bez istenia 1x32A, 1x16A, 1x230V, 1xspínač obj.č.632.312S-111	ks	1,000	0,00	97,07	97,07		
R/RE	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	1,31	0,00	2,62		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	3544215700	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	2,000	0,00	3,31	6,62		
R/RE	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	7,000	1,26	0,00	8,82		
P/PE	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	7,000	0,00	7,08	49,56		
R/RE	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	4,91	0,00	34,37		
P/PE	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	7,000	0,00	1,26	8,82		
R/RE	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	11,000	4,91	0,00	54,01		
P/PE	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	11,000	0,00	1,26	13,86		
R/RE	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	4,91	0,00	39,28		
P/PE	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo žinkovaná označenie SZ	ks	8,000	0,00	2,06	16,48		
R/RE	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	20,000	3,20	0,00	64,00		
P/PE	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU	ks	20,000	0,00	0,91	18,20		
R/RE	210220270	Uzemňovacia doska FeZn ZD	ks	5,000	21,93	0,00	109,65		
P/PE	3544222300	Uzemňovacia doska s privarenou páskou ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZD 01 s páskou	ks	5,000	0,00	29,46	147,30		
R/RE	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	7,000	24,55	0,00	171,85		
P/PE	3544240300	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3,000	0,00	11,99	35,97		
P/PE	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	4,000	0,00	14,05	56,20		
R/RE	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	2,000	0,57	0,00	1,14		
P/PE	6318000200	Protipožiarna upchávka H. typ CP601S	ks	10,000	0,00	62,81	628,10		
921/M21	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	2,51	0,00	20,08		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3452119100	Káblové oko 25 Al 617064	ks	8,000	0,00	1,71	13,68		
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	89,000	0,80	0,00	71,20		
S/S30	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	89,000	0,00	0,91	80,99		
921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	35,000	0,86	0,00	30,10		
S/S30	3452105300	G-Káblové oko CU 6x6 KU-L	ks	35,000	0,00	1,37	47,95		
921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	1,14	0,00	9,12		
S/S30	3452118900	Káblové oko 16 AL 617055	ks	8,000	0,00	1,71	13,68		
921/M21	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	4,00	0,00	20,00		
S/S30	3450201270	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ L. TYP VALENA - 774401	ks	5,000	0,00	4,34	21,70		
S/S30	3450204890	Jednorámček VALENA typ 774451	ks	5,000	0,00	0,69	3,45		
921/M21	210111062	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 380 V 3P + N + Z	ks	1,000	7,08	0,00	7,08		
S/S30	3450321700	Zásuvka L. 3P+N+PE, typ P17 576 24 32A/400V	ks	1,000	0,00	6,05	6,05		
921/M21	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	7,42	0,00	22,26		
S/S30	3451207400	Ekvipotencionálna pripojica O. typ 1809/UP	ks	3,000	0,00	16,27	48,81		
921/M21	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice	ks	2,000	14,05	0,00	28,10		
S/S30	3470011140	Svetelné zdroje P. kompaktná žiarovka MASTER PL-C 26W/840 /2P	ks	24,000	0,00	2,74	65,76		
S/S30	3470160140	Svetelné zdroje P. lineárna žiarivka MASTER TL5 HO 49W/840	ks	4,000	0,00	2,51	10,04		
S/S30	3470160050	Svetelné zdroje P. lineárna žiarivka MASTER TL5 HE 14W/840	ks	160,000	0,00	2,28	364,80		
S/S30	3470160110	Svetelné zdroje P. lineárna žiarivka MASTER TL5 HE 35W/840	ks	6,000	0,00	2,40	14,40		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	SZZ000000035	Žiarivka lineárna Lumilux T5- L 8W/840/430lm - 4050300241623 - studená biela	ks	6,000	0,00	2,63	15,78		
P/PE	65267	Trubica 80W/840 G5 HO80 T5	KS	48,000	0,00	2,63	126,24		
P/PE	3458011880-PC	Centrál stop v krabci L.PREXO 55 typ 69651+69547	ks	2,000	0,00	25,92	51,84		
921/M21	210202024	Montáž svietidiel	ks	159,000	11,99	0,00	1 906,41		
P/PE	3483501230-PC	A4145M80BW-G, Stropné sv. M80 4x14W BW-G lešt,parabola, DALI	ks	30,000	0,00	99,35	2 980,50		
P/PE	348102077700 4-PC	A4145M91BW-G, Podhl.sv. MCL90F1 4x14W BW-G T5 EVG-DALI	ks	8,000	0,00	99,81	798,48		
P/PE	348102077700 6-PC	Žiarivkové svietidlo stropné zapustené S. AVANTIS-CD TYP AVANTIS-CD-DIM-DALI 2x80W	ks	24,000	0,00	211,50	5 076,00		
P/PE	348102077700 7-PC	Žiarivkové svietidlo stropné zapustené S. AVANTIS-CD TYP AVANTIS-CD-DIM-DALI 2x35W	ks	3,000	0,00	211,50	634,50		
P/PE	3481021200-PC	A1107GAMMA.4, Interiér. strop. LED sv.IP65 GAMMA LED 1x10W, 4000K, 900lm, 220x65 mm	ks	6,000	0,00	23,41	140,46		
P/PE	3481021400-PC	ILD-ORW19W-CB, Interiér. zabud. LED sv.IP54 ORIS 1x19W, 3000K, 1520lm	ks	12,000	0,00	16,10	193,20		
P/PE	3486302010-PC	A2287PRI-PC, Žiar.sv.IP66 PRIMUS-PC 2x54W EVG	ks	3,000	0,00	121,74	365,22		
P/PE	3486302270-PC	0262.29RM, FAST MAX PLUS 30W 4000*K Grey EMERGENCY + SENSOR s Clickom	ks	8,000	0,00	198,25	1 586,00		
P/PE	3481021100-PC	0263.27AB, FAST MAX PLUS 30W 4000*K White SENSOR s Clickom	ks	2,000	0,00	151,66	303,32		
P/PE	3481200400-PC	Downlight UFO 26W, O240mm s opálovým difúzorom, IP20 / 26W, O240mm with opal diffuser, IP20 + LC 1x25 Active Plus, Senzor Active+ T3020	ks	12,000	0,00	150,86	1 810,32		
P/PE	3481200500-PC	Strop. sv. BEATA typ A2147BEATA-KR 2x14W	ks	4,000	0,00	26,38	105,52		
P/PE	60119-PC	Vonkajšie stropné svietidlo so senzorom - O. TRITON typ LED-1L15B07/IN-184 S HF 4000 1x29W	KS	3,000	0,00	157,02	471,06		
P/PE	60316-PC	Stropné žiarivkové svietidlo s DALI O. MIRA D-D13 typ ES-26S6/195/S4 DALI 2x26W	KS	12,000	0,00	197,57	2 370,84		
P/PE	106260	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ R.ADVANTAGE III TYP R10153-3x1W	KS	12,000	0,00	44,54	534,48		
P/PE	112578-PC	NÚDZOVÉ ŽIARIVKOVÉ SVIETIDLO PRISADENÉ S. TYP - MULTIEVO-AT 8W.3h - 1x8W, AUTOTEST	KS	6,000	0,00	83,94	503,64		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	106372-PC	NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO VSTAVANÉ A. LOVATO P TYP I1039LVPU-1SA.AT 1x3W	KS	3,000	0,00	100,15	300,45		
921/M21	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	35,000	4,00	0,00	140,00		
P/PE	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	14,000	0,00	1,48	20,72		
921/M21	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	17,000	2,51	0,00	42,67		
R/RE	210220803	Skrytý zvod za zatepľovacím systéme AlMgSi O 8	m	80,000	6,66	0,00	532,80		
S/S30	3451101900	Príložka O. typ 156 16	ks	60,000	0,00	1,26	75,60		
P/PE	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	48,600	0,00	6,68	324,65		
R/RE	210220818	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31-32	ks	160,000	1,71	0,00	273,60		
P/PE	3544242200	Podpera vedenia na železné konštrukcie zliatina AlMgSi označenie PV 32	ks	160,000	0,00	1,71	273,60		
921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	10,000	1,71	0,00	17,10		
S/S30	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	5,000	0,00	1,26	6,30		
921/M21	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000	2,40	0,00	19,20		
S/S50	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000	0,00	1,48	11,84	0,001	
921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	705,000	1,26	0,00	888,30		
921/M21	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	310,000	1,26	0,00	390,60		
P/PE	3410350085	CYKY 3x1,5-J	m	810,000	0,00	0,64	518,40		
P/PE	3410350085PC	CYKY 3x1,5-O	m	25,000	0,00	0,64	16,00		
P/PE	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	180,000	0,00	1,08	194,40		
R/RE	210800198	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80,000	1,26	0,00	100,80		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	20,000	1,26	0,00	25,20		
P/PE	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	0,00	0,86	86,00		
P/PE	3410350019	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	25,000	0,00	4,00	100,00		
R/RE	210800228	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x4mm2	m	15,000	1,26	0,00	18,90		
P/PE	3410350087	CYKY 3x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	0,00	1,83	27,45		
R/RE	210800240	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	15,000	1,26	0,00	18,90		
P/PE	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	0,00	2,08	31,20		
R/RE	210800241	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	17,000	1,26	0,00	21,42		
P/PE	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	17,000	0,00	3,01	51,17		
921/M21	210800654	Vodič NN a VN pevne uložený CYA do 120mm2	m	82,000	1,26	0,00	103,32		
S/S30	3410418700	Vodič medený H07Z1-K 1x6 zelenožltý	m	50,000	0,00	8,56	428,00		
P/PE	3410350188	Vodič medený H07Z1-K 1x16 zelenožltý	m	32,000	0,00	2,23	71,36		
921/M21	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	35,000	1,26	0,00	44,10		
P/PE	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	35,000	0,00	3,54	123,90		
R/RE	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	1,26	0,00	31,50		
R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	406,2576	0,0000	406,2600		
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	86,4717	0,0000	86,4700		
R/RE	PD	Presun dodávok	%	1,000	406,2576	0,0000	406,2600		
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	406,2576	0,0000	406,2600		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	86,4717	0,0000	86,4700		
S/S30	3580760379	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000	0,00	39,97	39,97		
S/S30	3580760358	Prúdový chránič LFN-25-4-030 AC 4-pólové O.	ks	1,000	0,00	51,39	51,39		
P/PE	3410360150	SVBC-12,5-3N-MZS	ks	1,000	0,00	171,30	171,30		
S/S30	3580760012	Istič LTN 16B/1 O.	ks	6,000	0,00	4,80	28,80		
S/S30	3580760010	Istič LTN 10B/1 O.	ks	3,000	0,00	4,80	14,40		
S/S30	3580760497	Spínač páčkový MSN 32/3 O.	ks	1,000	0,00	28,55	28,55		
P/PE	3570105900-PC	Kovový rozvádzač E. typ KLV-36UPS-F s krytím IP 30 + príslušenstvo	ks	1,000	0,00	125,62	125,62		
S/S30	3580760457	Prepojovacia lišta S3L-1000-10 3-pólová prepojovacia lišta, 16 mm2 O.	ks	1,000	0,00	7,88	7,88		
S/S30	3580760551	Rozbočovací mostík PE15 zelený 15 x 16 mm2 O.	ks	1,000	0,00	2,85	2,85		
S/S30	3580760552	Rozbočovací mostík N15 modrý 15 x 16 mm2 O.	ks	1,000	0,00	2,85	2,85		
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	4,7359	0,0000	4,7400		
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	4,7359	0,0000	4,7400		
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	4,7359	0,0000	4,7400		
P/PE	ERS000003060	Kovový rozvádzač E. typ BP-U-3S-800/12 s krytím IP 30	ks	1,000	0,00	171,30	171,30		
S/S30	3580760358	Prúdový chránič LFN-40-4-030A 4-pólové O.	ks	4,000	0,00	62,81	251,24		
P/PE	OEZ:42474	Prúdový chránič LFN-40-4-300A-S, In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{Δn} 300 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A-S, O.	ks	1,000	0,00	84,51	84,51		
S/S30	3580760178	Istič LTN 16B/3 O.	ks	2,000	0,00	17,13	34,26		
S/S30	3580760180	Istič LTN 25B/3 O.	ks	4,000	0,00	17,13	68,52		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3580760012	Istič LTN 16B/1 O.	ks	11,000	0,00	4,80	52,80		
S/S30	3580760010	Istič LTN 10B/1 O.	ks	10,000	0,00	4,80	48,00		
P/PE	3582204620	Istič LTN 20C/1 O.	ks	1,000	0,00	4,80	4,80		
P/PE	ESV000000306	Svorka radová - 2,5 mm ² - sivá	ks	5,000	0,00	2,17	10,85		
P/PE	71679	Zvod B+C 3p SJBC-25E-3-MZS	KS	1,000	0,00	171,30	171,30		
P/PE	ESV000000312	Svorka radová - 2,50 mm ² - žltá-zelená	ks	2,000	0,00	2,17	4,34		
P/PE	3580760497-1	Spínač páčkový MSN-32-3 O.	ks	1,000	0,00	28,55	28,55		
S/S30	3580760333	Napäťová spúšť O. typ SV-LT-X400	ks	1,000	0,00	85,65	85,65		
S/S30	3580760007	Istič LSN 4B/1 O.	ks	1,000	0,00	7,08	7,08		
S/S30	3580760457	Prepojovacia lišta S3L-1000-10 3-pólová prepojovacia lišta, 16 mm ² O.	ks	2,000	0,00	7,88	15,76		
S/S30	3580760551	Rozbočovací mostík PE15 zelený 15 x 16 mm ² O.	ks	1,000	0,00	2,85	2,85		
S/S30	3580760552	Rozbočovací mostík N15 modrý 15 x 16 mm ² O.	ks	4,000	0,00	2,85	11,40		
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,5315	0,0000	10,5300		
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	10,5315	0,0000	10,5300		
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,5315	0,0000	10,5300		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			10 087,99	42 242,92	52 330,91	0,000	0,00
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
922/M22	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	500,000	0,57	0,00	285,00		
922/M22	220270234	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 mm uložený v rúrke, lište, bez zapojenia	m	440,000	1,48	0,00	651,20		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	3410351759	J-H(St)H 2x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované	m	440,000	0,00	0,91	400,40		
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	9,3872	0,0000	9,3900		
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	4,0198	0,0000	4,0200		
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,3872	0,0000	9,3900		
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			959,00	400,40	1 359,40	0,000	0,00
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M46	460070101	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 1 a 2	ks	5,000	133,04	0,00	665,20		
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	6,6521	0,0000	6,6500		
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,6521	0,0000	6,6500		
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			678,50	0,00	678,50	0,000	0,00
		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení							
950/C 1	950105001	Zistenie stavbu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	1,48	0,00	11,84		
R/RE	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	220,000	0,57	0,00	125,40		
R/RE	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej štriešky	ks	7,000	1,48	0,00	10,36		
R/RE	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	250,000	0,91	0,00	227,50		
950/C 1	950106001	Meranie pri revíziách meranie izol.odporov na prívode do prípoj.k.skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	1,000	5,94	0,00	5,94		
950/C 1	950106002	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	2,85	0,00	5,70		
950/C 1	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	2,85	0,00	5,70		
950/C 1	950106006	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	39,000	3,65	0,00	142,35		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
950/C 1	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	5,000	4,11	0,00	20,55		
950/C 1	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	1,000	4,80	0,00	4,80		
950/C 1	950106011	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer.	1,000	4,80	0,00	4,80		
950/C 1	950106012	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	5,000	6,05	0,00	30,25		
950/C 1	950106013	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany chráničom napätovým	mer.	5,000	14,73	0,00	73,65		
950/C 1	950106014	Meranie pri revíziách meranie krokového alebo dotykového napätia	mer.	1,000	11,99	0,00	11,99		
950/C 1	950106015	Meranie pri revíziách meranie merného odporu pôdy	mer.	2,000	11,99	0,00	23,98		
950/C 1	950106017	Meranie pri revíziách kontrola sledu fází	mer.	3,000	11,65	0,00	34,95		
950/C 1	950106019	Meranie pri revíziách skúška zvýšeným napätím	mer.	3,000	4,45	0,00	13,35		
950/C 1	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	ks	3,000	2,40	0,00	7,20		
950/C 1	950107002	Pomocné práce pri revíziách zistenie cieľa neoznačeného okruhu a označenie okruhu	ks	10,000	2,17	0,00	21,70		
950/C 1	950107004	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	5,000	3,08	0,00	15,40		
R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	7,9883	0,0000	7,9900		
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	7,9883	0,0000	7,9900		
R/RE	PSV	Doprava	%	1,000	7,9883	0,0000	7,9900		
		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení			821,38	0,00	821,38	0,000	0,00
		Montážne práce			12 546,87	42 643,32	55 190,19	0,000	0,00
		Celkom v EUR			17 930,00	42 643,32	60 573,32	32,700	1,00